
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení 
Název zakázky: Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2020-008065 
Evidenční číslo zakázky: Z2020-008065 
Datum uveřejnění ve VVZ: 04.03.2020 2:02:21 
Název zadavatele: Město Třebíč 
IČO zadavatele: 00290629 

Oddíl I: Zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Město Třebíč
IČO: 00290629
Poštovní adresa: Karlovo nám. 104/55
Obec: Třebíč
PSČ: 616 00
Země: CZ
Kontaktní osoba: PMA tender s.r.o., Jakub Špeta
Tel.: +420 739081489
E-mail: j.speta@pmadvisory.cz
Kód NUTS: CZ063
Hlavní adresa: (URL): http://trebic.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.trebic.cz

Oddíl II: Předmět zakázky

II.1) Popis

II.1.1) Název
Vegetační úpravy vybraných kruhových objezdů v Třebíči

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
Služby
Hlavní CPV kód: 77310000
Kód NUTS: CZ063
Hlavní místo dodání nebo plnění: Kraj Vysočina, město Třebíč

II.1.3) Stručný popis
Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je řešení vybraných kruhových objezdů v 
Třebíči. Kruhové objezdy se nacházejí v různých částech města – v centru, na sídlištích, i v okrajových částech. Jedná se konkrétně o 
následující kruhové objezdy: Kruhový objezd Táborská Kruhový objezd Míčova Kruhový objezd Samešova Kruhový objezd 
Velkomeziříčská Kruhový objezd Václavské náměstí Kruhový objezd Znojemská

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2) Rozsah veřejné zakázky

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
Cena za jednotku v Kč bez DPH: 2 336 157,35

II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky
Cena za jednotku v Kč bez DPH: 1 828 741,50

II.4) Informace o částech

II.4.1) Dělení na části
Zakázka je rozdělena na části: ne

Oddíl III: Řízení

III.1) Popis

III.1.1) Druh řízení
Zjednodušené podlimitní řízení

III.2) Hodnotící kritéria

III.2.1) Hodnotící kritéria
Nejnižší nabídková cena

III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky
Zakázka/část je zadaná: ano

IV.1) Informace o nezadání zakázky

IV.2) Popis části

IV.2.1) Popis části zakázky

IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy

IV.3) Zadání zakázky

IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
02.03.2020

IV.3.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 7
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 7
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

Page 1 of 2

04.03.2020https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/156582



Úřední název: Zahrady Svoboda s.r.o.
IČO: 04737393
Poštovní adresa: Koněšín 104
Obec: Koněšín
PSČ: 67502
Země: CZ
Tel.: +420 737968638
E-mail: zahradysvoboda@email.cz
Kód NUTS: CZ063
Internetová adresa: (URL): www.zahrady-svoboda.cz
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 1 828 741,50

Oddíl V: Doplňující informace

V.1) Další informace

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
03.03.2020

Page 2 of 2

04.03.2020https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/156582


